¶ Queritur. **¶** Utrū qñ sit in omi eo qd̄ i cipit esse. **¶** Adm̄ q̄ sic. vt dicit p̄rietas terciā. qz qñ est in omni eo qd̄ est in tpe. sed omne tale incipit esse. q̄ quādo est in oi eo quod incipit esse. supple sicut in pro prio subiecto. de quo denominatiue p̄dicatur. **¶** Pro quo notandum q̄ triplices sunt forme. **¶** Quedam sunt per se alterabiles z diuisibiles. sicut sunt q̄tuor quali rates p̄rime earū subiecta z forme p̄sequentes eas. sicut albus nigrum. z de talibus p̄ncipaliter intelligit p̄oprietas. **¶** Alię sunt que non sunt alterabiles per se sed solum per accidens. sicut anima rationalis. **¶** Alię

sunt forme que neq; mouentur p se neq; p accñs: sicut deus. et fm Aresto. intelligentie z talib; non inest qñ qz nō hñt sue receptōis pncipiū. puenit eis tñ qñ eter/ nitatis z eternitatis. q̄ distinguūt p differēcias tē poris pprie dicti.

¶ Angel⁹ vel intelligentia incepit eē z etiā pmū mobile. z tñ non sunt qñ. **¶** Scda ps pbat: qz nō mesurant tpe. sed euo. **¶** Adm q̄ rā ange lus q̄ celi aliq̄ mō sunt in tpe z qñ. licet fm eē formale z q̄ dditatiū mesurent euo. **¶** Tel ddm q̄ gilbert⁹ loq tur fm opūione Aresto. q̄ ponit intelligentias z celi eē ab eterno z nō incepisse. q̄ nō est sile de aia rōnali q̄ tñ fm ysaac p̄hm est ymbra intelligētiar. tñ qz ipa est corpori p̄iūta: z sic in suis actōib; attingit tēpus. tuz etiā qz cōicat cōicanti corpe. scz fantasia. tuz tercio qz qz fm p̄hm xvi. de aialib; intellect⁹. i. anima intellec/ tiua ē ab extra. id est creata z p̄ducta de nouo. sed sic nō est de intelligentia. idco anima est magis variabi lis q̄ angelus

¶ Dñe creatū est mutabile vt dicit Damascē nus z Boeti⁹. q̄ in omī tali derelinqt qñ tpsis z nō solū in hīs q̄ incipiūt esse. **¶** Adm q̄ oē creatū est mutabile mutabilitate sue nature: qz oē qd est ex nihilo p̄ibile est in nihil. p̄ter qd dicit Plato i tibi meo in p̄sona creatoris. **¶** Q̄ dñ deoz quoz opifex pa terq; ego suz: hec attēdit q̄ a me facta sunt: me ita vo lere indissolubila sunt. ome si qdē qd finitū est solui p̄ sed mali est. qd cū pulcre p̄positū sit scz hz bene. velle dissoluere. qz p̄ter qz generati estis imortales qdē z indissolubiles oīno nō estis. nec tñ vnq̄ dissoluem⁹ nī nec mortis fatū subibitis. nā volūtas mea maius p̄statiūsq; vobis est vinculū ad vite custodiā. q̄ neq; qd estis ille (tūc cū gignebamini) colligari. **¶** Sed non oīne creatū est mutabile mutabilitate tpsis. qz sic soluz mutabile est qd subest influētie corpoz celestū. sic au tem nō est de intelligentiis